ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества

06 мая 2019 года                                                                                                            №10/1
город Нижневартовск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Николаенко Е.В. 	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений
Заместитель председателя комиссии:
Климец И.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов  администрации города

Члены комиссии:
Гаврилова Т.В.	заместитель начальника отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Григорьев С.А.	заместитель начальника Полиции по охране общественного порядка УМВД России по городу Нижневартовску, подполковник полиции (по согласованию)
Ибрагимова Л.Л. 	специалист-эксперт отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов  администрации города
Смага Ю.С.	заместитель начальника юридического управления администрации города
ОТСУТСТВОВАЛА:
Щербина С.В. 	заместитель директора департамента экономики администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Признание претендентов участниками объявленного на 08.05.2019 открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества - резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №1), резервуара    вертикального стального (РВС-2000 м3 - №2), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №3), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №4), резервуара вертикального стального (РВС-400 м3 - №5), расположенных  в границах земельного участка с кадастровым номером 86:11:0301024:284 общей площадью                      22 271 кв.м по адресу: город Нижневартовск, улица 2П-2, №18а.

РАССМОТРЕЛИ:
1. Информацию организатора открытого аукциона об отсутствии поданных заявок на участие в открытом аукционе с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества - резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №1), резервуара    вертикального стального (РВС-2000 м3 - №2), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №3), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №4), резервуара вертикального стального (РВС-400 м3 - №5), расположенных  в границах земельного участка с кадастровым номером 86:11:0301024:284 общей площадью 22 271 кв.м по адресу: город Нижневартовск, улица 2П-2, №18а.

РЕШИЛИ:
1. Признать несостоявшимся открытый аукцион с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества - резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №1), резервуара    вертикального стального (РВС-2000 м3 - №2), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №3), резервуара вертикального стального (РВС-2000 м3 - №4), резервуара вертикального стального (РВС-400 м3 - №5), расположенных  в границах земельного участка с кадастровым номером 86:11:0301024:284 общей площадью 22 271 кв.м по адресу: город Нижневартовск, улица 2П-2, №18а, в связи с тем, что на участие в аукционе не подана ни одна заявка.

[bookmark: _GoBack]Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.